Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
PI Estado do Rio de Janeiro
|P|b9| Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro-Tel: (0xx22)2621.1525 R. 210

GABINETE DO VEREADOR ADALBERTO AMARAL

es

ww.

AO EXM°. SENHOR
VEREADOR LUCIANO DE AZEVEDO LEITE (Guga de Mica)
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N° 15. DE 04 DE FEVEREIRO DE 2013.

0 vereador subscrito, com assento na Bancada do PT, nesta Casa Legislativa,
vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe, INDICAR ao
Excelentíssimo Senhor Cláudio ChumbinhOí-f Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia^ \ ; r i
Interceda junto a Secretariaxompetente no sentido de viabilizar Pavimentação na

Rua Maria Braulina dos Santos, no Bairro São João, neste Município.
V \ i ■ rX
\' . /

r n
JUSTIFICATIVA

■r

í

A [mencionada rua situa-se èm umas das .transversais da Rua Marechal
Castelo Branco e necessiia urgentémente dessax obra j tendo em vista que em dias

chuvosos os moràdores não conseguem transitar. ^ J j
Os moradorfes aa mencionada ruaTeivindicamíhà anos por essa obra, na

i.-- y* \ -y-° i -‘v / rXf
tentativa de amenizarem seus problemas e para.uma melhor qualidade de vida.

CIENTE .
Oonstou do expedisnto da Sessão

do Dia

í

Sala das Sessões, 04 de Fevereiro de 2013.

Guga de Miei
-Presidente-

DESRACHO

Secretaria par
E m . JO&J'IL&SJ'jMZ ADALBERTÓ/AMARAL

-Vereador PT -
vmuunr

iHes/ídent
Guga aVMica
-Presidente- I